Navile

Territorio

Supefrficie territoriale (in kmq.)
Densita di popol. (Abit./kmq.)
Popolazione

Struttura per sesso ed eta
Popolazione residente complessiva
0-14 anni

15-29 anni

30-64 anni

65 anni e oltre

Indicatori della struttura per eta e per sesso
Indice di vecchiaia

Rapporto di mascolinita

Tasso ricambio pop. in eta attiva
Famiglie e convivenze

Famiglie

Dimensione media delle famiglie
Residenti in convivenze (istituti, ecc.)
Stranieri residenti

Abitazioni

Progettate

Iniziate

Ultimate

Istruzione

Nidi d'infanzia

- di cui nidi comunali a gestione diretta

- di cui nidi comunali in concessione

- di cui nidi privati autorizzati in convenzione

Scuole dellinfanzia

- di cui scuole comunali

- di cui scuole statali

- di cui scuole private convenzionate

- di cui scuole private non convenzionate

Scuole primarie
- di cui scuole statali
- di cui scuole non statali

Scuole secondarie di I°grado
- di cui scuole statali

- di cui scuole non statali
Strutture sportive comunali

Strutture Scolastiche
Impianti sportivi 13
Complessi sportivi 9

Assistenza

Assistenza domiciliare comunale

- numero assistiti

- numero ore erogate

Posti in centri diurni per anziani

Ricoverati in strutture a carico del Comune

Farmacie

25,892
2.604,2

67.429
8.292
8.879

33.899
16.359

197,3
93,0
147,6

35.146
1,90
653
13.489

12
99
220

Posti

613

446

129

38

Sezioni Iscritti
61 1.513

39 961

11 265

8 223

3 64
Classi Iscritti
105 2.485
95 2.202

10 283
Classi Iscritti
61 1.523

46 1.130

15 393
a.s. 2012-2013
Extrascol. Totale
60 73

12 21
2012

180
49.193
40

113
2013
17
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Bolognina

4,943
7.062,1

34.908
4.303
4.845

17.801
7.959

185,0
93,2
134,6

19.078
1,82
271
8.548

12
97
71

Posti
314
242

60

12
Iscritti
780
513
114
89

64
Iscritti
1.296
1.013
283
Iscritti
1.018
625
393

Corticella

9,865
1.824,4

1799 8
2.249
2.216
8.870
4.663

207,3
93,7
157,0

8.905
2,00
217
2.905

N

Posti
151
144

0

7
Iscritti
417
254
103
60

0
Iscritti
742
742

0
Iscritti
229
229

Lame

31/12/2013
11,084
1.310,3

31/12/2013

14.523
1.740
1.818
7.228
3.737

214,8
91,7
166,8

7.163
2,00
165
2.036
2013
0

0

140
a.s. 2012-2013
Posti
148
60

69

19
Iscritti
316
194
48

74

0
Iscritti
447
447

0
Iscritti
276
276




